כמו כן, יש צורך בסיוע לחלשים בקהילה, הן בתמיכה כספית והן בתמיכה מוראלית. על ידי כך תתקיים בנו במלואה ברכת הכוהנים: "יברכך ה' וישמרך, יאר ה' פניו אליך ויחנך, ישא ה' פניו אליך וישם לך שלום".

אריה (הכהן) ארזי
לשכת דיקאן הסטודנטים
והמחלקה ללימודי ארץ ישראל

¹⁰ רבי חיים מוואלאז'ין, תלמידו של הגאון מוילנא, נולד בשנת תק"ט (1749) ונפטר בשנת תקפ"א (1821). כמתנגד לחסידות ולשיטת הבעש"ט, ייסד בוואלאז'ין ישיבה שבה עסקו בלימוד התלמוד והפסוקים להלכה. למטרה זו חיבר גם את הספר **נפש החיים**, שנדפס בוילנא ע"י בנו ר' יצחק, שלוש שנים לאחר פטירתו של ר' חיים.

¹¹ http://aish.com/torahportion/moray/Divine_Abundance.asp

¹² **נפש החיים**, שער ב פרק ד.